裝

訂

台灣年輕藥師協會 會議通知

受文者：衛生福利部食品藥物管理署

        藥品組

發文日期： 105年 10月 13日
發文字號： 年輕藥（萱）字第 105033號
速別： 普通
密等及解密條件或保密期限： 無

附件： 發文電子檔清單

主旨：105年 10月 20日非處方藥品資訊易讀性座談會會議通知。

說明：一、會議名稱：非處方藥品資訊易讀性座談會

   二、會議時間：105 年 10 月 20 日 14:00-16:00

   三、會議地點：台北文創大樓 會議室 603/604

                      (台北市信義區菸廠路 88 號)

      四、會議議程：1. 9/21 座談會會議決議後續辦理情形追蹤

                    2.業者問題討論

                    3.「非處方藥仿單外盒易讀易懂原則及撰寫指引」討論

                      (正式名稱待議)

                    4. 修正藥品查驗登記審查準 51 條

      五、報名連結：有意願參加之公學協請於10/18前至下方網址報名。

                    https://goo.gl/forms/9L9lgeBfh0EcCNe42

正本：衛生福利部食品藥物管理署 藥品組

副本：本會秘書處

      理事長

聯絡地址：台北市大安區信義路 2段 74 號 8樓

聯絡人：羅英嘉

聯絡方式：(02)2356-7012

E-mail：typg.otc@gmail.com

https://goo.gl/forms/9L9lgeBfh0EcCNe42

裝

訂

發文電子當清單

出席者
社團法人中華民國身心障礙聯盟 財團法人愛盲基金會
中華民國無障礙科技發展協會 中華民國消費者文教基金會
財團法人台灣醫療改革基金會 中華民國老人福利推動聯盟
中華民國藥師公會全國聯合會 社團法人臺灣臨床藥學會
台灣醫院協會 臺灣製藥公業同業公會
中華民國製藥發展協會 中華民國開發性製藥研究協會
中華民國藥品行銷暨管理協會 台北市西藥代理商業同業公會
中華民國西藥代理商業同業公會 中華民國西藥商業同業公會全國聯合會
台灣研發型生技新藥發展協會 社團法人中華民國學名藥協會
台北市日本工商會 醫藥品醫藥機器部會

列席者
衛生福利部食品藥物管理署 財團法人醫藥工業技術發展中心
財團法人醫藥品查驗中心 台灣年輕藥師協會